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Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 2 del 10 gennaio 2005 
 

Bando di Concorso per il conferimento di Borse di Studio ai figli dei dipendenti in attività di servizio della 
G.R.C.. Graduatoria provvisoria - Elenchi dei concorrenti in ordine alfabetico, delle domande dichiarate 

inammissibili e/o fuori termine relativi a borse di studio Università, anno acc. 2002/03.  
(D.G.R.C. n. 475 del 25/3/04). 

 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA BANDO D.D. N. 10 DEL 17/05/2004 RELATIVO ALLE BORSE DI STUDIO 
UNIVERSITA' ANNO ACCADEMICO 2002/2003. 

 

Pos. 
n. Mtr. Cognome Nome Area Set. Tab. 

C 
Tab. 

D 
Tab. 

E 
Totale  
punti 

1 12306 Imbembo  Giuseppe 20 9  5 3 8 
2 7978 Gatta  Girolamo 11 4 4,5  3 7,5 
3 9920 Onofrio  Giovanni 11 9 4,5  3 7,5 
4 9008 Rozza  Annunziata 17 7  4 3 7 
5 6724 D'Angelo  Maria 15 8  4 3 7 
6 13311 Montano  Mario 17 11  4 3 7 
7 12098 Esposito  Mario 17 11  6 1 7 
8 969 Genovese  Maria Rosa 1 8  6 1 7 
9 13262 Spiotta  Giovanna 17 11  6 1 7 
10 7525 Silvestri  Margherita 12 3  6 1 7 
11 7631 Carotenuto  Giovanni 20 9  6 1 7 
12 12914 Cennamo Gaetano 4 1  6 1 7 
13 12967 Minotti  Bruno 18 2  6 1 7 
14 11491 Piacente  Luigi 11 2 4,5  2 6,5 
15 10803 Calenzo Salvatore 17 9  3 3 6 
16 10047 Dente  Carlo Ciro 17 7 3  3 6 
17 7641 Sarnelli  Antonio 6 3 5  1 6 
18 12596 Gentile  Michele 5 1  5 1 6 
19 11602 Aloe  Michele 10 1 5  1 6 
20 8575 De Vito  Salvatore 7 3 5  1 6 
21 12964 Mazzola  Valeria 17 5 5  1 6 
22 1568 Pezzuti  Bernardino 17 11  6 0 6 
23 964 Capolupo  Vittorio 1 8  6 0 6 
24 7086 Cafariello  Gioacchino 3 2  6 0 6 
25 18996 Coppola  Enrico 13 1  2,5 3 5,5 
26 9814 Caponigri  Pietro 11 11 3  2,5 5,5 
27 10706 De Bellis  Maria Carmela 17 8 4,5  1 5,5 
28 8963 Pintavalle  Tommasa 17 7 4,5  1 5,5 
29 13651 Di Luca  Elisa 17 11 4,5  1 5,5 
30 13170 Capone  Clara 20 10 4,5  1 5,5 
31 2152 Di Fuorti  Grazia 10 1 4,5  1 5,5 
32 7095 Capuano  Giosafatte 17 10  4,5 1 5,5 
33 1447 Durante  Nicola 5 8 4,5  1 5,5 
34 18444 D'Avino  Vito 11 10 4,5  1 5,5 
35 5733 Memoli  Alfonso 17 11 4,5  1 5,5 
36 12227 Buonauro Giovanni 7 2 4,5  1 5,5 
37 5361 Cucciniello  Giovanna 17 8 4,5  1 5,5 
38 12956 Macarone Palmieri  Angela 17 10 4,5  1 5,5 
39 18867 Farinaro  Ferdinando 1 1 2  3 5 
40 10873 Moscatiello  Francesco 17 9  2 3 5 
41 12294 Ferrara  Antonio 8 2 2  3 5 
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Pos. 
n. Mtr. Cognome Nome Area Set. Tab. 

C 
Tab. 

D 
Tab. 

E 
Totale  
punti 

42 13641 Adinolfi  Angelo 17 11 3  2 5 
43 10820 De Iasio  Gabriela 17 9 4  1 5 
44 16488 Chianca  Giuseppe 15 5 4  1 5 
45 10254 Ambrosone  Claudio 17 7 4  1 5 
46 8574 Di Virgilio  Maria Rosaria 17 9 4  1 5 
47 9973 Nunziata  Nino 15 9 4  1 5 
48 17370 Donnarumma Carmine 12 3 4  1 5 
49 16890 Mastroberardino  Vincenzo 7 5 4  1 5 
50 12655 Russo  Nunzia 8 3 4  1 5 
51 10958 Ciarmoli  Filippo 17 9  4 1 5 
52 7474 Romano  Nicola 7 3 5  0 5 
53 5946 Converso  Giuseppe 8 2 2  2,5 4,5 
54 1298 Scutiero  Franco 17 9 2  2,5 4,5 
55 11481 Guida  Luigi 7 4  2 2,5 4,5 
56 17587 Loffredo Eugenio 17 11 2,5  2 4,5 
57 11881 Mascolo  Clemente 9 1 2,5  2 4,5 
58 2065 Filippone  Carmela 11 13 4,5  0 4,5 
59 6772 Carpentieri Giuseppe 10 2 2  2 4 
60 13100 Cirillo  Francesca 17 10 2  2 4 
61 803 D'Alterio  Giovanni 17 10 3  1 4 
62 8850 Messore  Maria   3  1 4 
63 16510 Esposito  Concetta 5 3 3  1 4 
64 8947 Petroccione  Teodora 17 7 3  1 4 
65 8613 Di Matteo  Giuseppa    3 1 4 
66 11233 Piccolo  Angelo 20 8 3  1 4 
67 11992 Salvato  Catello 7 1 3  1 4 
68 11422 Barbato Salvatore 17 1 3  1 4 
69 13205 Fortunato  Nicola 17 11 3  1 4 
70 13328 Rizzo  Anna 13 1 3  1 4 
71 12657 Scognamiglio  Antonio 20 2 3  1 4 
72 9848 Borea  Giovanni 11 7 3  1 4 
73 1830 Marzullo  Giuseppe 15 7  3 1 4 
74 11203 Cicatiello  Giovanna 12 2 4  0 4 
75 9887 Orsini  Filomena 11 8 2,5  1 3,5 
76 17054 Leone  Nunzia 5 7 2,5  1 3,5 
77 10920 Adamo  Filomena 17 9 2,5  1 3,5 
78 1254 Angiello  Teresa 19 1 2,5  1 3,5 
79 18901 D'Elia  Cosimo 11 11 0  3 3 
80 6569 Sarno  Vincenzo 15 6 0  3 3 
81 9762 Saggiomo  Pasquale 10 2 0  3 3 
82 10298 Fodarella  Nicola 15 5 0  3 3 
83 12325 Nocerino  Antonio 17 5 0  3 3 
84 11471 D'Oriano  Antonio 17 10 0  3 3 
85 10024 Angiuoni  Gerarda 11 7 0  3 3 
86 12432 Magnolia  Gennaro 17 10 0  3 3 
87 9849 Casciello Francesco 11 7 0  3 3 
88 9478 D'Anna  Ugo 15 2 0  3 3 
89 11593 Abronzino  Francesco 17 10 0  3 3 
90 16602 Peluso  Damiano 6 1 0  3 3 
91 11067 Golino  Angelo 7 3 0  3 3 
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Pos. 
n. Mtr. Cognome Nome Area Set. Tab. 

C 
Tab. 

D 
Tab. 

E 
Totale  
punti 

-2 15663 Improta  Giovanni 18 1 0  3 3 
93 6726 Di Nardo  Domenico 15 8 0  3 3 
94 16727 Ascione Giacomo 16 1 0  3 3 
95 13492 D'Elia  Ciro 17 11 0  3 3 
96 6985 Capraro Raffaele 17 10 0  3 3 
97 11657 Callegari Giuseppe 17 4 0  3 3 
98 1238 Maciariello Elda 7 3 0  3 3 
99 13242 Peduto Cosimo Damiano 17 11 2  1 3 
100 8333 Acocella  Angelina 17 7 2  1 3 
101 13329 Russo  Gerardo 17 11 2  1 3 
102 6604 Scolavino  Giuseppa 18 1 2  1 3 
103 12936 Fagnani  Cesare 17 5 2  1 3 
104 11624 Bandino Vincenzo 1 5 2  1 3 
105 16658 Pistone  Giuseppe 12 3 2  1 3 
106 11784 Errichiello  Antonio 17 3 2  1 3 
107 8641 Errico  Annunziata 17 8 2  1 3 
108 8883 Muzzi  Ada 7 5 2  1 3 
109 10001 Alfano  Pasquale 5 2 2  1 3 
110 11427 Ciniglio  Adriana 4 3 2  1 3 
111 7591 Di Leva  Armando 3 2 3  0 3 
112 6648 Oliva  Filomena 7 3 0  2,5 2,5 
113 5263 Savarese  Antonella 12 1 0  2,5 2,5 
114 16632 De Maio  Davide 14 2 0  2,5 2,5 
115 5378 Vecchione  Clotilde 17 11 0  2,5 2,5 
116 8874 Mozzillo  Anna Maria   0  2,5 2,5 
117 6996 Civero  Antonio 4 1 0  2,5 2,5 
118 12951 Iuliano  Rita 7 3 2,5  0 2,5 
119 11654 Caiazzo Eboli  Teresa 17 4 2,5  0 2,5 
120 6514 Barbieri  Leila 10 2 2,5  0 2,5 
121 10091 Peluso  Fiorenza 17 1 2,5  0 2,5 
122 10242 Speranza  Irene 17 10 0  2 2 
123 8867 Morena  Maria 17 7 0  2 2 
124 17570 De Rosa  Franco 10 2 0  2 2 
125 11941 Perfetto  Nicola 17 10 0  2 2 
126 8517 D'Alessandro  Concetta 17 8 0  2 2 
127 8913 Paletta  Maria Luisa 17 8 0  2 2 
128 17449 Zeno  Maria 17 10 0  2 2 
129 15793 Sorrentino  Tobia 1 11 0  2 2 
130 13143 Malandrino  Edmondo 17 11 0  2 2 
131 15775 Pepe  Carmela 14 3 2  0 2 
132 7392 Musto  Rosetta 7 3  2 0 2 
133 1429 Pergamo  Alberico 11 4 2  0 2 
134 8188 Peluso  Margherita 1 1 2  0 2 
135 11943 Perone  Pasquale 7 5 0  1 1 
136 7251 Ferrara  Giacomo 7 3 0  1 1 
137 9940 Franco  Guglielmo 11 10 0  1 1 
138 7529 Spagnuolo  Costantino 11 12 0  1 1 
139 6566 Vanese  Luisa 17 10 0  1 1 
140 2164 Terlizzi  Vincenzo 6 3 0  1 1 
141 10149 Grasso  Oto 17 7 0  1 1 
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Pos. 
n. Mtr. Cognome Nome Area Set. Tab. 

C 
Tab. 

D 
Tab. 

E 
Totale  
punti 

142 10490 D'Avanzo  Anna Maria 11 7 0  1 1 
143 194 Stipa  Fiorella 8 4 0  1 1 
144 9974 Petrucci Orefice  Matteo 9 1 0  1 1 
145 10245 Stanco  Grazia Pia 17 7 0  1 1 
146 12146 Provvisiero  Sebastiano 17 5 0  1 1 
147 11984 Russo  Luigi 6 2 0  1 1 
148 17426 Raffa  Osvaldo 10 1 0  1 1 
149 11106 Nicolo'  Antimo 17 9 0  1 1 
150 10240 Sacco  Claudio 11 12 0  1 1 
151 12830 Gambardella  Carmela 8 4 0  1 1 
152 11981 Rubinelli  Eugenio 10 1 0  1 1 
153 15523 Fusco  Vincenzo 7 3 0  1 1 
154 9830 Gnarra  Valentino 11 11 0  1 1 
155 10600 Ficociello  Luigi 17 8 0  1 1 
156 8607 Di Giovanni  Gilda 17 8 0  1 1 
157 10713 Addonizio  Filomena 17 8 0  1 1 
158 12323 Monda  Giovanni 17 10 0  1 1 
159 7142 Colella  Maria 17 4 0  1 1 
160 16463 Coluccio  Matteo 11 12 0  1 1 
161 2154 Esposito  Ciro 6 1 0  1 1 
162 12857 Musella  Gennaro 10 1 0  1 1 
163 13220 Guida  Rosaria 17 11 0  1 1 
164 15697 Vastolo  Salvatore 17 2 0  1 1 
165 7494 Salomone  Emilio 17 7 0  1 1 
166 8164 Migliozzi  Santino 17 9 0  1 1 
167 11833 Giordano  Salvatore 16 3 0  1 1 
168 10667 Carrozza  Isabella 17 8 0  1 1 
169 6618 Montone  Maria 7 3 0  1 1 
170 8709 Genito  Carmela 17 8 0  1 1 
171 8350 Antinolfi  Patrizia 17 2 0  1 1 
172 12221 Ruoppo  Michele 17 10 0  1 1 
173 10209 D'Andrea  Antonietta 17 7 0  1 1 
174 12478 Sigillo  Concetta 99 2 0  1 1 
175 10244 Spiniello  Raffaele 17 7 0  1 1 
176 11963 Ranaldi  Gioacchino 4 2 0  1 1 
177 17645 Mastella  Giovanna Paola 15 7 0  1 1 
178 8420 Capone  Maria 17 7 0  1 1 
179 2150 Burgani  Rita 20 9 0  1 1 
180 11964 Reale  Luigi 19 1 0  1 1 
181 11147 Sforza  Armando 17 9 0  1 1 
182 12025 Stavolo  Antonio 16 3 0  1 1 
183 10584 De Fazio  Giovanni 17 8 0  1 1 
184 10043 De Roma  Emilio 17 7 0  1 1 
185 12823 Esposito  Vincenzo 17 6 0  1 1 
186 9441 Carbone  Consiglia 1 11 0  1 1 
187 10709 Limata  Giovanni 20 7 0  1 1 
188 10727 Baccari  Luigi 6 3 0  1 1 
189 8472 Cimmino  Silvana 17 8 0  1 1 
190 11969 Ricciardi  Carlo Alberto 17 10 0  1 1 
191 12360 Barbiero  Rosaria 4 1 0  1 1 
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Pos. 
n. Mtr. Cognome Nome Area Set. Tab. 

C 
Tab. 

D 
Tab. 

E 
Totale  
punti 

192 12078 Cardella  Vincenzo 7 2 0  1 1 
193 8290 Dichiarante  Salvatore 20 5 0  1 1 
194 186 Raia  Giuseppe 5 2 0  1 1 
195 13010 Foglia  Nicola 8 2 0  1 1 
196 11733 De Mura  Liliana 99 4 0  1 1 
197 10590 De Vita  Giorgio 17 8 0  1 1 
198 10884 Policastro  Domenico 5 1 0  1 1 
199 11667 Carbone  Luigi 17 6 0  1 1 
200 8589 Della Sala  Assunta 17 1 0  1 1 
201 10774 Papiro  Riccardo 17 9 0  1 1 
202 12537 Zito  Vincenzo 17 10 0  1 1 
203 9925 Bruno  Alfredo 11 2 0  1 1 
204 5392 Salzano  Alfonso 5 8 0  1 1 
205 12789 Pedaci  Vincenzo 10 2 0  1 1 
206 8251 Salvagno  M.Rosaria 9 1 0  1 1 
207 18494 Miele  Silvana 17 4 0  1 1 
208 11342 Auriemma  Luisa 5 7 0  1 1 
209 9820 Cuccaro Enrico 11 11 0  1 1 
210 5273 Esposito  Vincenza 10 1 0  1 1 
211 9048 Sarno  Margherita 17 10 0  0 0 
212 11781 D'Urso  Vincenzo 5 9 0  0 0 
213 10742 De Tata Umberto 17 8 0  0 0 
214 8735 Grimaldi  Rita 17 11 0  0 0 
215 15079 Semmola  Anna 1 5 0  0 0 
216 11258 Conte  Maria Rosaria 20 8 0  0 0 

 
 

"I ricorsi avverso tale gradutoria vanno inviati al Settore Studio, Organizzazione e Metodo - Formazione del 
Personale - via S.Lucia, 81 4° piano, stanza n. 12 - Napoli, nel termine perentorio di giorni 15 dalla 
pubblicazione della gradutoria provvisoria".  
 
Napoli, lì 21/12/2004  
 
 Il Presidente della Commissione  Il Componente Il Segretario  
 f.to dr.ssa Chiara Imposimato f.to Sig. Renato Corona  f.to Sig.ra Maria Sacco 
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ELENCO GENERALE DOMANDE PARTECIPAZIONE BANDO D.D. N. 10 DEL 17/05/2004 BORSE DI STUDIO 
UNIVERSITA' ANNO 2002/2003 

 
DOMANDA 
NUMERO  Matr. Cognome Nome 

1 11593 Abronzino  Francesco 
2 8333 Acocella  Angelina 
3 10920 Adamo  Filomena 
4 10713 Addonizio  Filomena 
5 13641 Adinolfi  Angelo 
6 10001 Alfano  Pasquale 
7 11602 Aloe  Michele 
8 10254 Ambrosone  Claudio 
9 1254 Angiello  Teresa 
10 10024 Angiuoni  Gerarda 
11 8350 Antinolfi  Patrizia 
12 16727 Ascione  Giacomo 
13 11342 Auriemma  Luisa 
14 10727 Baccari  Luigi 
15 11624 Bandino Vincenzo 
16 11422 Barbato Salvatore 
17 6514 Barbieri  Leila 
18 12360 Barbiero  Rosaria 
19 9848 Borea  Giovanni 
20 9925 Bruno  Alfredo 
21 9925 Bruno Alfredo 
22 12227 Buonauro  Giovanni 
23 12227 Buonauro Giovanni 
24 2150 Burgani  Rita 
25 7086 Cafariello  Gioacchino 
26 11654 Caiazzo Eboli  Teresa 
27 10803 Calenzo Salvatore 
28 11657 Callegari Giuseppe 
29 8411 Campanile  Filomena 
30 964 Capolupo  Vittorio 
31 13170 Capone  Clara 
32 8420 Capone  Maria 
33 9814 Caponigri  Pietro 
34 6985 Capraro  Raffaele 
35 7095 Capuano  Giosafatte 
36 9441 Carbone  Consiglia 
37 9441 Carbone Consiglia 
38 11667 Carbone  Luigi 
39 12078 Cardella  Vincenzo 
40 7631 Carotenuto  Giovanni 
41 6772 Carpentieri Giuseppe 
42 9429 Carreras  Assunta 
43 10667 Carrozza  Isabella 
44 9849 Casciello Francesco 
45 12914 Cennamo Gaetano 
46 16488 Chianca  Giuseppe 
47 10958 Ciarmoli  Filippo 
48 11203 Cicatiello  Giovanna 
49 8472 Cimmino  Silvana 
50 11427 Ciniglio  Adriana 
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DOMANDA 
NUMERO  Matr. Cognome Nome 

51 13100 Cirillo  Francesca 
52 6996 Civero  Antonio 
53 7142 Colella  Maria 
54 16463 Coluccio  Matteo 
55 11258 Conte  Maria Rosaria 
56 5946 Converso  Giuseppe 
57 18996 Coppola  Enrico 
58 9820 Cuccaro Enrico 
59 5361 Cucciniello  Giovanna 
60 8517 D'Alessandro  Concetta 
61 803 D'Alterio  Giovanni 
62 10209 D'Andrea  Antonietta 
63 6724 D'Angelo  Maria 
64 9478 D'Anna  Ugo 
65 10490 D'Avanzo  Anna Maria 
66 17133 Davide  Giuseppe 
67 18444 D'Avino  Vito 
68 10706 De Bellis  Maria Carmela 
69 10584 De Fazio  Giovanni 
70 10820 De Iasio  Gabriela 
71 16632 De Maio  Davide 
72 11733 De Mura  Liliana 
73 10043 De Roma  Emilio 
74 17570 De Rosa  Franco 
75 10742 De Tata  Umberto 
76 10742 De Tata Umberto 
77 10590 De Vita  Giorgio 
78 8575 De Vito  Salvatore 
79 13492 D'Elia  Ciro 
80 18901 D'Elia  Cosimo 
81 8589 Della Sala  Assunta 
82 10047 Dente  Carlo Ciro 
83 2152 Di Fuorti  Grazia 
84 8607 Di Giovanni  Gilda 
85 7591 Di Leva  Armando 
86 13651 Di Luca  Elisa 
87 8613 Di Matteo  Giuseppa 
88 6726 Di Nardo  Domenico 
89 8574 Di Virgilio  Maria Rosaria 
90 8290 Dichiarante  Salvatore 
91 17370 Donnarumma Carmine 
92 11471 D'Oriano  Antonio 
93 1447 Durante  Nicola 
94 11781 D'Urso  Vincenzo 
95 11784 Errichiello  Antonio 
96 8641 Errico  Annunziata 
97 2154 Esposito  Ciro 
98 16510 Esposito  Concetta 
99 12098 Esposito  Mario 
100 5273 Esposito  Vincenza 
101 12823 Esposito  Vincenzo 
102 12936 Fagnani  Cesare 
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DOMANDA 
NUMERO  Matr. Cognome Nome 

103 18867 Farinaro  Ferdinando 
104 12294 Ferrara  Antonio 
105 7251 Ferrara  Giacomo 
106 7251 Ferrara Giacomo 
107 10600 Ficociello  Luigi 
108 2065 Filippone  Carmela 
109 10298 Fodarella  Nicola 
110 13010 Foglia  Nicola 
111 13205 Fortunato  Nicola 
112 9940 Franco  Guglielmo 
113 15523 Fusco  Vincenzo 
114 12830 Gambardella  Carmela 
115 7978 Gatta  Girolamo 
116 8709 Genito  Carmela 
117 969 Genovese  Maria Rosa 
118 12596 Gentile  Michele 
119 11833 Giordano  Salvatore 
120 9830 Gnarra  Valentino 
121 9830 Gnarra Valentino 
122 11067 Golino  Angelo 
123 10149 Grasso  Oto 
124 8735 Grimaldi  Rita 
125 11481 Guida  Luigi 
126 13220 Guida  Rosaria 
127 12306 Imbembo  Giuseppe 
128 15663 Improta  Giovanni 
129 2156 Iodice  Mariarosaria 
130 12951 Iuliano  Rita 
131 17054 Leone  Nunzia 
132 10709 Limata  Giovanni 
133 17587 Loffredo Eugenio 
134 12956 Macarone Palmieri  Angela 
135 1238 Maciariello  Elda 
136 12432 Magnolia  Gennaro 
137 13143 Malandrino  Edmondo 
138 12233 Marino  Amalia 
139 1830 Marzullo  Giuseppe 
140 1830 Marzullo  Giuseppe 
141 11881 Mascolo  Clemente 
142 17645 Mastella  Giovanna Paola 
143 16890 Mastroberardino  Vincenzo 
144 12964 Mazzola  Valeria 
145 5733 Memoli  Alfonso 
146 8850 Messore  Maria 
147 18494 Miele  Silvana 
148 8164 Migliozzi  Santino 
149 12967 Minotti  Bruno 
150 12323 Monda  Giovanni 
151 13311 Montano  Mario 
152 6618 Montone  Maria 
153 8867 Morena  Maria 
154 10873 Moscatiello  Francesco 
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DOMANDA 
NUMERO  Matr. Cognome Nome 

155 8874 Mozzillo  Anna Maria 
156 12857 Musella  Gennaro 
157 7392 Musto  Rosetta 
158 8883 Muzzi  Ada 
159 11106 Nicolo'  Antimo 
160 12325 Nocerino  Antonio 
161 9973 Nunziata  Nino 
162 6648 Oliva  Filomena 
163 9920 Onofrio  Giovanni 
164 9887 Orsini  Filomena 
165 8913 Paletta  Maria Luisa 
166 10774 Papiro  Riccardo 
167 12789 Pedaci  Vincenzo 
168 13242 Peduto  Cosimo Damiano 
169 16602 Peluso  Damiano 
170 10091 Peluso  Fiorenza 
171 8188 Peluso  Margherita 
172 15775 Pepe  Carmela 
173 11941 Perfetto  Nicola 
174 1429 Pergamo  Alberico 
175 11943 Perone  Pasquale 
176 8947 Petroccione  Teodora 
177 9974 Petrucci Orefice  Matteo 
178 1568 Pezzuti  Bernardino 
179 11491 Piacente  Luigi 
180 11233 Piccolo  Angelo 
181 8963 Pintavalle  Tommasa 
182 16658 Pistone  Giuseppe 
183 10884 Policastro  Domenico 
184 12146 Provvisiero  Sebastiano 
185 17426 Raffa  Osvaldo 
186 186 Raia  Giuseppe 
187 11963 Ranaldi  Gioacchino 
188 11964 Reale  Luigi 
189 11969 Ricciardi  Carlo Alberto 
190 13328 Rizzo  Anna 
191 7474 Romano  Nicola 
192 9008 Rozza  Annunziata 
193 11981 Rubinelli  Eugenio 
194 5260 Ruffa  Maria 
195 12221 Ruoppo  Michele 
196 13329 Russo  Gerardo 
197 11984 Russo  Luigi 
198 11984 Russo  Luigi 
199 12655 Russo  Nunzia 
200 10240 Sacco  Claudio 
201 9762 Saggiomo  Pasquale 
202 7494 Salomone  Emilio 
203 8251 Salvagno  M.Rosaria 
204 11992 Salvato  Catello 
205 5392 Salzano  Alfonso 
206 7641 Sarnelli  Antonio 
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DOMANDA 
NUMERO  Matr. Cognome Nome 

207 9048 Sarno  Margherita 
208 6569 Sarno  Vincenzo 
209 5263 Savarese  Antonella 
210 12657 Scognamiglio  Antonio 
211 6604 Scolavino  Giuseppa 
212 1298 Scutiero  Franco 
213 15079 Semmola  Anna 
214 11147 Sforza  Armando 
215 12478 Sigillo  Concetta 
216 7525 Silvestri  Margherita 
217 15793 Sorrentino  Tobia 
218 7529 Spagnuolo  Costantino 
219 10242 Speranza  Irene 
220 10244 Spiniello  Raffaele 
221 13262 Spiotta  Giovanna 
222 10245 Stanco  Grazia Pia 
223 12025 Stavolo  Antonio 
224 194 Stipa  Fiorella 
225 2164 Terlizzi  Vincenzo 
226 6566 Vanese  Luisa 
227 15697 Vastolo  Salvatore 
228 5378 Vecchione  Clotilde 
229 17449 Zeno  Maria 
230 12537 Zito  Vincenzo 

 
Napoli, lì 21/12/2004    
    
 Il Presidente della Commissione  Il Componente Il Segretario  
 f.to dr.ssa Chiara Imposimato f.to Sig. Renato Corona  f.to Sig.ra Maria Sacco 
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ELENCO DOMANDE INAMMISSIBILI E FUORI TERMINE, BANDO D.D. N.10 17/05/2004 BORSE DI STUDIO 
UNIVERSITA' ANNO 2002/2003 

 
Matr. Cognome Nome note 

8411 Campanile Filomena domanda pervenuta fuori termine 

9429 Carreras Assunta domanda pervenuta fuori termine 

12233 Marino Amalia domanda pervenuta fuori termine 

7251 Ferrara Giacomo rinunciatario (per la figlia Sandra Ferrara) 

2156 Iodice Mariarosaria fuori corso universitario 

5260 Ruffa Maria fuori corso universitario 

17133 Davide Giuseppe domanda non conforme al bando 

 
Napoli, lì 21/12/2004    
    
 Il Presidente della Commissione  Il Componente Il Segretario  
 f.to dr.ssa Chiara Imposimato f.to Sig. Renato Corona  f.to Sig.ra Maria Sacco 
 
 


